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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414035A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit BOL LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 11, Rruga 
e Durrësit, Pallati 127, Shk. 3, kati 12/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime  dhe konsulence  ne fushen  e Logjistikes  per 

transport  mallrash  tokesore,  detare apo ajrore. 
Ndermjetesim   me/per pale te treta per transportin  e 
konteniereve. Transport  per te trete per materiale  ndertimi   
si  dhe materiale   e mallra  te ndryshme  brenda dhe jashte  
vendit.  Transport  udhetaresh.   Servis  automjetesh.Tregti  
me pakice  e shumice  dhe import-eksport   te automjeteve, 
mjeteve  te levizeshme, mallrave  industriale,   ushqimore,  
lende te para, pije, veshmbathje  e konfeksione,hidrosanitare, 
hidraulike, kancelari,  orendi  shtepiake,  pjese  kembimi  per 
automjete,  materiale ndertimi,   produkte  bujqesore  e 
blektorale,  fruta-perime,  produkte  te detit,  bime 
medicinale dhe vajore e mjekesore, prodhime  kozmetike  
dhe estetike,  parfumeri,   kimike  dhe detergjente. Hoteleri-
turizem, bar-kafe-restorant, menaxhim  dyqane  dhe prona te 
patundshme   per qira. Shoqeria,  mund te kryeje  per 
permbushjen   e qellimeve  te saj cdo lloj operacioni  tregtar. 
Veprimtari   ne fushen  imobiliare.  Blerje  pasuri te 
luajtshme  apo te paluajtshme. Zhvillimi  dhe administrimi  i 
pasurive  te luajtshme  dhe te paluajtshme,  shit-blerja,   
marrja  dhe dhenia me qira e nenqira  e tyre. Mund  te 
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vendose  si barre pasuri te luajtshme  dhe te paluajtshme, t'a 
hipotekoje  kete pasuri  ne rregjistrin  e pasurive  te 
paluajtshme   ne emer te saj. Shoqeria, sic mund te ushtroje 
punet qe tregohen  ne objektin  e veprimtarise  se saj, brenda 
dhe jashte  vendit,  ashtu  edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje  apo te transferoje   nga/te palet e tjera, mund te 
marre  pjese ne kapitalet  e personave juridike  dhe fizike,  te 
vendit  apo te huaj, te krijuar  ose  qe krijohen  me qellim 
tregtie, industrie,  etj ., ne lidhje me keto  fusha. 
OLENA LORYNETS-SERRANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BRUNOSERRANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OLENALORYNETS-SERRANO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOL LOGISTICS
E-Mail: inkaserra@gmail.com  
Telefon: 0693423414  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-831913-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220E1911-57D5-4C4E-9A1F-96329483533F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FC94F9-3E31-4074-96EF-9C8E2ACE840B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1557FCD-03F7-4251-A007-E463D3AF7A57
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


